
Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Saúde

Presidência da Comissão Especial de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 41
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023 SRP - SAÚDE

O Secretário de Saúde do Município de Goiânia, no uso de suas atribuições legais e, na conformidade dos autos do Pregão
Eletrônico nº 031/2023 SRP – SAÚDE, Tipo MENOR PREÇO, Processo SEI nº 22.29.000007939-5, cujo objeto é Registro de Preços
para eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de chaveiro, para atender demanda da Diretoria de
Vigilância em Zoonoses, da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, conforme condições e especificações constantes deste Edital
e seus anexos. Considerando que o valor ofertado se encontra dentro da média de preços levantada através de ampla pesquisa de
mercado, tudo de acordo com o Termo de Julgamento/Adjudicação (doc. 2852455) e manifestação regimental exarada, através do
Parecer Jurídico nº 1974/2023 (doc. 2866958), resolve HOMOLOGAR o presente procedimento licitatório e AUTORIZAR a despesa,
conforme dados abaixo:

· ROMILDA SILVERIO DE BARROS SANTOS – CNPJ: 13.861.119/0001-09
Item Quant. Descri�vo Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)

01 1.560 UN Abertura e Fechamento de Portas e Portões
(Serviço de Chaveiro)

R$ 75,00 R$ 117.000,00

VALOR TOTAL: R$ 117.000,00 (Cento e dezessete mil reais).

Valor Total: R$ 117.000,00 (Cento e dezessete mil reais).

Wilson Modesto Pollara
Secretário

Goiânia, 09 de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Wilson Modesto Pollara, Secretário
Municipal de Saúde, em 11/12/2023, às 17:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site
h�ps://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador 2879015 e o
código CRC 2B8E7423.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco D, 2º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.29.000007939-5 SEI Nº 2879015v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8186, de 13 de dezembro de 2023. Página 205 de 242

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


